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申请人员名单
学院：
	序号
	姓名
	年龄
	学位
	所学专业
	学术报告（论文）题目
	电子邮箱
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


注：研讨方向
- «亚太地区地缘战略和国际法方面的发展»;

- «亚太地区国家经济合作: 新的挑战和发展方向»;

- «组织与空间变化的管理，地区与行业发展创新机制的管理»;

- «远东地区经济信息技术的现状和前景»;

- «旅游作为俄罗斯远东地区及东亚国家地区迅猛发展的因素»;

- «亚太地区的生态与环保: 方向与技术»。
